
"Қазақстан Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар министрлігінің 
Орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі комитеті әзірлеген ведомстволық 
статистикалық байқаулардың статистикалық нысандары мен оларды толтыру жөніндегі
нұсқаулықтарды бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика 
министрлігі Статистика комитеті төрағасының 2020 жылғы 21 қаңтардағы № 2 
бұйрығына өзгеріс енгізу туралы

Қазақстан Республикасының Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі 
Ұлттық статистика бюросы Басшысының 2021 жылғы 6 қаңтардағы № 1 бұйрығы. 
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 9 қаңтарда № 22054 
болып тіркелді
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Қазақстан Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар 
министрлігінің Орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі комитеті әзірлеген 
ведомстволық статистикалық байқаулардың статистикалық нысандары мен оларды 
толтыру жөніндегі нұсқаулықтарды бекіту" Қазақстан Республикасы Ұлттық 
экономика министрлігі Статистика комитеті төрағасының 2020 жылғы 21 қаңтардағы 
№ 2  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығына
19915 болып тіркелген, Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкінде 2020 жылғы 29 қаңтарда жарияланған) мынадай өзгеріс 
енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықтың  мынадай редакцияда жазылсын:кіріспесі
      "Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан Республикасының 2010 жылғы 19 
наурыздағы Заңының 12-бабының , сондай-ақ Қазақстан 8) тармақшасына
Республикасы Президентінің 2020 жылғы 5 қазандағы № 427 Жарлығымен бекітілген 
Қазақстан Республикасының Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі 
туралы ереженің  24) тармақшасына сәйкес, ".17-тармағының БҰЙЫРАМЫН:
      2. Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі 
Ұлттық статистика бюросының Статистикалық қызметті жоспарлау басқармасы Заң 
басқармасымен бірлесіп заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және 
реформалар агенттігі Ұлттық статистика бюросының интернет-ресурсында 
орналастыруды қамтамасыз етсін.



      3. Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі 
Ұлттық статистика бюросының Статистикалық қызметті жоспарлау басқармасы осы 
бұйрықты Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар 
агенттігі Ұлттық статистика бюросының құрылымдық бөлімшелеріне және Қазақстан 
Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар министрлігі Орман 
шаруашылығы және жануарлар дүниесі комитетіне жұмыс бабында басшылыққа алу 
және пайдалану үшін жеткізсін.
      4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.
      5. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Басшы Н. Айдапкелов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Экология, геология және
      табиғи ресурстар министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


